(Për argumentimin e kritereve te përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit) 

OBJEKTI I PROÇEDURËS -  “Blerje Karburant për ASHP, QEA, QSB, SHMZSH dhe 

Terrenet Sportive ” i ndare ne lote 

LLOJI PROÇEDURËS -  “Proçedurë e hapur – mallra”- Marreveshje Kuader 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT -  31.208.333 (tridhjete e njëmilion e dyqind e tetemije 

e treqind e tridhjetë tre) lekë pa t.v.sh. e ndare si e me poshte: 

Loti I: Loti I: “Blerje Gazoil D1 për ASHP, QSB, QEA, SHMZSH dhe Terrenet 

Sportive” me fond limit : 30.291.667 ( tridhjetemilion e dyqind e nëntëdhjete e njëmije e 

gjashtëqind e gjashtëdhjete e shtatë) lekë pa tvsh. 

Loti II: “Blerje Benzinë pa plumb për ASHP dhe Terrenet Sportive” , me fond limit: 

916.666  (nëntëqind e  gjashtëmbëdhjetëmije e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa 

tvsh. 

I mbajtur sot me date    .01.2023, ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per 

prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, autoriteti kontrator Bashkia Elbasan ka